
 

1

ISTITUTO  COMPRENSIVO  “GALILEO FERRARIS” 
Via T. Speri, 32 - 60015 FALCONARA MARITTIMA (AN) 

E-mail: anic826009@istruzione.it Pec: anic826009@pec.istruzione.it 
  Tel. 071/9160397  Codice Fiscale  80014070421  Codice Meccanografico  ANIC826009 

Sito scolastico:  http://www.icgalileoferraris.edu.it 
Codice per la fatturazione elettronica:  UFIW46 

 
 
          All’Albo della scuola 
                                                                                                                                                
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva del personale esterno per il conferimento dell’incarico 
di Esperto nell’ambito del Piano Scuola Estate 2021 – attività di Musica e Percussioni  - Scuola Primaria  Mercantini    
                                                                                                                                                                                                                                                          
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

   VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 - Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 14/12/2020 con la quale è stato adottato il PTOF aggiornato per l’a.s. 
2020/2021; 

VISTA la nota MI prot. n. 643 del 27/4/2021 che introduce il Piano Scuola Estate 2021; 
VISTA la nota MI prot. n. 11653 del 14/5/2021 contenente indicazioni operative per l’utilizzo delle risorse stanziate 

dall’art. 31, comma 6, del DL 41/2021; 
VISTA  la nota MI prot. n. 11658 del 14/5/2021 di assegnazione della risorsa finanziaria ex art 31, comma 6, del DL 

41/2021; 
RILEVATA la necessità di impiegare personale esterno per lo svolgimento dell’attività di Musica e Percussioni nella Scuola 

Primaria Mercantini, nell’ambito del Piano Scuola Estate 2021; 
   VISTA la propria nota prot. n. 3383 del 15/6/2021 di indizione di procedura per la selezione di personale esterno cui 

conferire l’incarico di Esperto;  
VISTA                l’unica domanda presentata nei termini previsti dall’avviso; 
VISTI                 i tempi ristretti per l’espletamento della procedura di selezione; 
 
Tutto ciò visto e rilevato 

 
DECRETA 
 
 

la pubblicazione in via definitiva della seguente graduatoria del personale esterno per l’incarico di Esperto per lo svolgimento 
dell’attività di Musica e Percussioni nella Scuola Primaria Mercantini, nell’ambito del Piano Scuola Estate 2021 
 

   Personale esterno - Esperto 

    Cognome    Nome Punteggio 
 Lorenzetti  Marco 100 
 
 
Il presente decreto viene reso pubblico mediante affissione all’albo on-line dell’Istituto. 
 
 
                                                                                                                                             
                                                                                                                                                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                                Prof.ssa Maria Ambrogini 

A
N

IC
82

60
09

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

35
03

 -
 1

9/
06

/2
02

1 
- 

IV
5 

- 
U

Firmato digitalmente da AMBROGINI MARIA


		2021-06-19T11:43:45+0200
	AMBROGINI MARIA




